Safvetü's-Safâ’ya göre Bibi

Fatıma, babasının tekkesinde cereyan eden meslekî meselelerde söz sahibi olan bir

kadın olarak tasvir edilir. Şeyh Safiyyüddin ile Bibi Fatıma'nın evliliğinden

Muhyiddin(ö. 1324/724), babasının halefi olan Sadrüddin Musa (d. 27 Nisan 1305 /1

Şevval 704, ö. 1392/794) ve Ebu Said doğdu. İsmi kaynaklarda geçmeyen ikinci

102 Abdülbâki Gölpınarlı, 100 Soruda Türkiye'de Mezhepler ve Tarikatler, İstanbul Kasım 1969, s.

205-206.
103 Öngören, “Erdebilî”, s. 477.
104 Ârif-i bi'l-Hakk,Tanrı'yı bilen kişi manasındadır.(Bkz. Ferit Develioğlu, Osmanlıca-Türkçe

Adel Allouche, Hoca Ali ve tarikatının Sünnî olup Şiî eğilimler göstermediğini

savunanlardandır ve bu görüşünü iki kaynağa dayandırarak ispat etmektedir.

Birincisi Hoca Ali ile çağdaş, Sünnî ve başkalarının aykırı düşüncelerini dile

getirmekten çekinmeyen Arap tarihçisi İbn Hacer el-Askalani (ö. 852/1449), eserinde

Hoca Ali'den sufi bir tarikatın lideri olduğunu ve müritlerinin sayısının yüz bini

aştığını belirtmiştir. Fakat onun herhangi bir aşırı fikrinden bahsetmemiş, ona karşı

herhangi bir olumsuz tavır sergilememiştir. İkincisi de başka bir Arap tarihçisi

Mucuruddin el-Uleymi’nin yaklaşık 900/1494-95 tarihinde yazdığı eserinde Hoca

Ali hakkında menfi bilgilere yer verilmemiştir. Onu Sufi Şeyh ve Sünnî bir din

adamı olarak kabul etmektedir. Üstelik Hoca Ali’nin Kudüs'teki halifesi İbn Saiğ

diye tanınan Şemseddin b. Muhammed b. Ahmed’in meşhur bir Hanefi fakihi

olduğunu haber vermesi de bu görüşü desteklemektedir.